
当前位置： 首页 / 建设工程 / 结果公示详情

[河南省·新乡市·获嘉县]获嘉县生活垃圾焚烧发电建设项目特许经营权招标项目

【信息时间：2022-09-19 10:45:29 】 【阅读次数：17】 【字体：         】

                             获嘉县生活垃圾焚烧发电建设项目特许经营权招标项目结果公示
河南省诚挚招标管理有限公司受获嘉县城市管理局的委托，就获获嘉县生活垃圾焚烧发电建设项目特许经营权招标项目进行了公开招标，并按规定程序进行了开标、评标、

下：

一、项目名称：获嘉县生活垃圾焚烧发电建设项目特许经营权招标项目

二、项目编号：获交采2022ZB003号

三、建设规模：本项目新建一座日处理规模 500t/d 的生活垃圾焚烧处理厂，项目主要建设内容为工艺生产设备的安装、附属配套辅助建筑结构工程及厂区内电气自动化工

暖通风工程等工程。

四、招标公告发布日期：2022年08月22日

五、开标时间：2022年09月14日9:30

开标地址：获嘉县公共资源交易中心第一开标室

六、评标信息：

评标时间：2022年09月14日

评标地点：获嘉县公共资源交易中心第二电子评标室

评委会名单：郭树龙、张向阳、郜应斌、尹广礼、尚彬、毕玉泉、王新梅  

七、评审结果：

中标人名称：武汉天源环保股份有限公司

公司地址：武汉市汉南区纱帽街薇湖西路 392 号

中标价: 69元 /吨（垃圾处理费）

工期：12个月

质量：符合国家设计规范和有关规定及验收标准

项目经理：吴璨                     证书编号：鄂242141538578

法定代表人：黄昭玮                 社会机构统一代码证：91420113695318989W

联系人：佘张君                     联系电话：027-82863911

八、中标服务费为：37.55万元，由中标人领取中标通知书时支付。

九、发布公示的媒介：本次结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市公共资源交易管理中心网》上发布。

十、监督部门

获嘉县住房和城乡建设局             社会统一代码证：11410724005563590D

联系人：樊国强                     电话：0373-4511035

十一、本项目联系方式：

招标人：获嘉县城市管理局

地  址：获嘉县文化路和花园路交叉口南50米

联系人：吕保学                     联系电话：13503432130

代理机构：河南省诚挚招标管理有限公司

地址：郑州市郑东新区心怡路319号易元国际大厦1830号

联系人：吴艳岭                     联系电话：15516523530

             

我要投标

请输入关键词搜索

大 中 小

http://www.xxggzy.cn/huojia/ggxx/trade.html
javascript:;
javascript:;
http://117.158.91.68:8095/xxhy/memberLogin


站点切换

新乡市 新乡县 封丘县 延津县 原阳县 获嘉县 卫辉市 辉县市

设为首页 加入收藏

版权所有：新乡市公共资源交易中心 豫ICP备12008651号-2 制作维护：国泰新点软件股份有限公司

豫公网安备 41070202001210号 累计访问次数：115790

交易项目类专业网站 市级部门（单位） 各地招投标中心 友情链接

http://www.xxggzy.cn/
http://www.xxggzy.cn/xinxiang/ggxx/trade.html
http://www.xxggzy.cn/fengqiu/ggxx/trade.html
http://www.xxggzy.cn/yanjin/ggxx/trade.html
http://www.xxggzy.cn/yuanyang/ggxx/trade.html
http://www.xxggzy.cn/huojia/ggxx/trade.html
http://www.xxggzy.cn/weihui/ggxx/trade.html
http://www.xxggzy.cn/huixian/ggxx/trade.html
javascript:SetHome(this,window.location.href);
javascript:getFavoriteUrl(this,'%E6%96%B0%E4%B9%A1%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%AD%E5%BF%83');

